VITA Rapid Layer Technology
VITA shade, VITA made.
Versión 11.11
Control del color VITAReproducción del color VITAComunicación del color VITAToma del color VITA
Instrucciones de uso
2
VITA Rapid Layer Technology
Equipo Sirona inLab MC XLEquipo Sirona CEREC AC

un horno de sinterización de alta temperatura, p. ej. VITA ZYrcomat.
Importante:
Si la clínica o el laboratorio no disponen de horno de sinterización
de alta temperatura, puede comprarse la estructura primaria de óxido
de circonio en el centro de fabricación infiniDent de Sirona.
Requisitos de software:
• Versión 3.80 o superior del software inLab 3D.
Instrumentos de fresado
7
VITA Rapid Layer Technology
* Sólo bloques de coronas
– Concepto de los bloques y sistema de colores
Estructura de soporte de cerámica de óxido de gama alta
VITA In-Ceram YZ
VITA In-Ceram YZ-40/19
Puente: YZ-40/15 (14 x 15 x 40)
YZ-40/19 (15,5 x 19 x 39)
YZ-55 (15,5 x 19 x 55)
YZ-65/25 (22 x 25 x 65)
YZ-65/40 (22 x 40 x 65)
YZ-65/40s (17 x 40 x 65)*
YZ-85/40 (22 x 40 x 85)
Corona: YZ-14 (13 x 13 x 14)
YZ-20/15 (14 x 15 x 20)
YZ-20/19 (15,5 x 19 x 20)
Material
Denominación y
dimensiones de las
piezas en bruto (en